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Bestyrelseskandidater – Profiler og oversigt over deres ledelseshverv i andre danske og udenlandske 
virksomheder:  
 
Walther Thygesen 
Født 1950. Dansk. Bestyrelsesmedlem siden 2010, formand for bestyrelsen siden januar 2018. Siden 2014 
professionelt bestyrelsesmedlem i en række virksomheder.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Walther Thygesen på grund af hans særlige ekspertise inden for generel ledelse med 
erfaringer fra både Danmark og udlandet samt ekspertise inden for salg og markedsføring, især på business to 
business markedet. 
Walther Thygesen er formand af bestyrelsen for Sonion Holding A/S, Sonion InvestCo A/S, DROT ApS, Marsk ApS og 
Kartago Development ApS og bestyrelsesmedlem for German High Street Properties A/S og K/S Køge. Herudover 
indgår Walter Thygesen i direktionen i Ejendomsselskabet af 18/5 1985 ApS, Komplementarselskabet Køge ApS og 
Kartago Property ApS. 
Walther Thygesen indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Sel-
skabsledelse. 
Walther Thygesen er formand for nomineringsudvalget og vederlagsudvalget. 
 
Jais Valeur 
Født 1962. Dansk. Bestyrelsesmedlem siden 2013, næstformand for bestyrelsen siden januar 2018. Siden 2015 
Group CEO i Danish Crown.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Jais Valeur på grund af hans særlige ekspertise inden for generel ledelse af 
internationale virksomheder inden for FMCG (Fast Moving Consumer Goods). 
Jais Valeur er adm. direktør i Leverandørselskabet Danish Crown amba og har ledelseshverv i fem af Danish Crown 
A/S helejede datterselskaber. Herudover er Jais Valeur medlem af bestyrelsen for Foss A/S. 
Jais Valeur indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsledel-
se. 
Jais Valeur er næstformand for nomineringsudvalget og vederlagsudvalget. 
 
Karsten Mattias Slotte 
Født 1953. Finsk. Bestyrelsesmedlem siden 2013. Siden 2013 professionelt bestyrelsesmedlem i en række virksom-
heder, primært i Finland og Sverige.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Karsten Mattias Slotte på grund af hans særlige ekspertise inden for generel ledelse, 
herunder af internationale virksomheder inden for FMCG (Fast Moving Consumer Goods). 
Karsten Mattias Slotte er medlem af bestyrelsen for Ratos AB (publ.), Sverige, Scandi Standard AB (publ), Sverige, 
Conficap Oy, Finland, Antti Alström Perilliset Oy, Finland, og Finsk-Svenska Handelskammaren.  
Karsten Mattias Slotte indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god 
Selskabsledelse. 
 
Lars Vestergaard 
Født 1974. Dansk. Bestyrelsesmedlem siden 2018. Siden 2014 Group EVP og CFO i FLSmidth & Co. A/S. 
Bestyrelsen foreslår genvalg af Lars Vestergaard på grund af hans særlige ekspertise inden for IT, M&A samt 
finansielle forhold og risikostyring i internationale virksomheder, herunder hans erfaringer inden for FMCG (Fast 
Moving Consumer Goods).  
Lars Vestergaard er medlem af direktionen i FLSMIDTH & Co. A/S og har ledelseshverv i syv af FLSMIDTH & Co. A/S 
helejede datterselskaber. 
Lars Vestergaard indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Sel-
skabsledelse. 
Lars Vestergaard er formand for revisionsudvalget. 
  
Floris van Woerkom 
Født 1963. Hollandsk. Bestyrelsesmedlem siden 2018. Selvstændig konsulent siden 2013.      
Bestyrelsen foreslår genvalg af Floris van Woerkom på grund af hans brede internationale erfaringer, herunder 
erfaringer inden for FMCG (Fast Moving Consumer Goods, samt hans særlige ekspertise inden for finansielle forhold, 
strategi og drift af internationale virksomheder.  
Floris van Woekom indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Sel-
skabsledelse. 
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Christian Sagild 
Født 1959. Dansk. Bestyrelsesmedlem siden 2018. Christian Sagild er professionelt bestyrelsesmedlem. Bestyrelsen 
foreslår genvalg af Christian Sagild på grund af hans særlige ekspertise inden for generel ledelse af et børsnoteret 
selskab, herunder en dybtgående indsigt i finansielle forhold og risikostyring. 
Christian Sagild er formand for bestyrelsen af Nordic Solar Energy A/S og Nordic Solar Global A/S, medlem af 
bestyrelsen for Ambu A/S, Danske Bank A/S og Blue Ocean Robotics ApS samt medlem af direktionen i Sagild ApS. 
Herudover har Christian Sagild ledelseshverv i et helejet datterselskab til hhv. Nordic Solar Energy A/S, Nordic Solar 
Global A/S og Blue Ocean Robotics Holding ApS. 
Christian Sagild indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Sel-
skabsledelse. 
Christian Sagild er næstformand for revisionsudvalget.  
 
Nyvalg af Catharina Stackelberg-Hammarén 
Født 1972. Finsk. Catharina Stackelberg-Hammarén er medstifter og CEO af Marketing Clinic siden 2004. 
I perioden fra 1996-2004 var Catharina Stacelberg-Hammarén ansat i The Coca-Cola Company i flere ledende stillinger 
i såvel Norden som Baltikum.  
Bestyrelsen foreslår valg af Catharina Stackelberg-Hammarén på grund af hendes særlige ekspertise med generel 
marketing inden for føde- og drikkevareindustrien for FMCG (Fast Moving Consumer Goods) på de nordiske markeder.  
Catharina Stackelberg-Hammarén er næstformand for bestyrelsen af Alma Media, Finland, og medlem af bestyrelsen 
for Marimekko, Finland og Aktia Bank, Finland og Marketing Clinic Denmark A/S.   
Catharina Stackelberg-Hammarén indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1. i Anbefalingerne 
for god Selskabsledelse.  
 
Nyvalg af Heidi Kleinbach-Sauter 
Født 1957. Tysk. Heidi Kleinbach-Sauter er professionelt bestyrelsesmedlem.  
Heidi Kleinbach-Sauter har mere end 25 års international erfaring med R&D, kvalitetsstyring og innovation inden for 
føde- og drikkevareindustrien og var indtil 2017 SVP R&D hos PepsiCo.  
Forud for sin ansættelse hos PepsiCo har Heidi Kleinbach-Sauter haft ledende stillinger hos Frieslandcampina, 
Unternehmensgruppe Theo Müller, Sara Lee Corporation og Altria Group.  
Bestyrelsen foreslår valg af Heidi Kleinbach-Sauter på grund af hendes brede internationale erfaring inden for ledelse 
og særlige ekspertise inden for føde- og drikkevareindustrien.  
Heidi Kleinbach-Sauter er medlem af bestyrelsen for Chr. Hansen Holding A/S og Northern Seed Montana, USA.  
Heidi Kleinbach-Sauter indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god 
Selskabsledelse.  
 
Ovennævnte oplysninger om de opstillede kandidaters baggrund og ledelseshverv findes tillige på 
www.royalunibrew.com under ”Investor”. 
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